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NÁVRH PRO VYDÁNÍ

ZMĚNA Č.6 ÚZEMNÍHO 
PLÁNU ZÁPY

HRANICE

hranice řeše ného úze mí
ozn. popis

hranice zastavite lných ploch

HK.3

HK.3

hranice ploch přestavby

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
návrhstav popis

s

s s

s

e le ktrické vedení NN vče tně 
ochranného pásma

q Bé

e le ktrické vedení VN vče tně 
ochranného pásma
elektrické vedení VVN vče tně 
ochranného pásma

s

s s

s

s

s s

sq Bé é

s

s s

s

komunikační vedení
plynovod vče tně ochranného a 
be zpe čnostního pásma

Celé ře šené úze mí se nachází v úze mí s archeologickými
nále zy II. kate gorie a v ochranném pásmu nadre gionálního
biokoridoru

Z28

P02

P02

P02

P02

P02
Z28

PODMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
návrhstav popis

část plochy HK.3 určená pro možnou 
realizaci bytové výstavby

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
návrhstav popis

plochy smíšené výrobní - obchodu a služebHK.3

ZVLÁŠTNÍ ZÁJMY MINISTERSTVA OBRANY
Celé správní úze mí je zájmovým úze mím Ministe rstva obrany 
z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb.
Celé správní úze mí obce je situ ováno ve vzdušném prostoru 
k ochraně le tového provozu  na le tištích a le tade l le tících na okru hu.
Celé správní úze mí obce je situ ováno v ochranném pásmu  
radiolokačního zaříze ní Ministe rstva obrany.


